

SMLOUVA O DÍLO

č. 2.22./2022

Smluvní strany

Objednatel:

Název: Obec Újezd
Sídlo: Újezd 54, 344 01 Domažlice
Zastoupený: Václav Kalčík, starosta obce
Tel.: +420 379 722 282
Bankovní spojení: 3924321/0100
E-mail: ujezdou@tiscali.cz
IČ: 00253839

A

Zhotovitel:

Název (jméno a příjmení): P R A V E S, spol. s r.o.
Sídlo: Petrovická 286, 344 01 Domažlice
Zastoupený: Ing. František Ruterle, jednatel
IČ: 18230547
DIČ: CZ 18230547
Bankovní spojení : 115846321/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C,
vložka 1583
telefon/: 379 725478, 602 426 784
e-mail: praves@telecom.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

I.

Předmět smlouvy a díla

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla „OBYTNÁ ZÓNA ZA HAVLOVY, ÚJEZD – VODOHOSPODÁŘSKÉ OBJEKTY“ dle předané PD. Stavba bude prováděna na p.p.č. 384/1, 399/6, a 2240/2 vše k.ú.Újezd u Domažlic.
2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje, že dílo převezme a zaplatí cenu díla.

II.

Doba a místo plnění

1. Zahájení prací : 03 /2022
2. Dokončení prací: 05 /2022
3. Místem dodání díla je: k.ú. Újezd u Domažlic

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena celkem bez DPH	2 879 341,88 Kč
DPH 21%	604 661,79 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 484 003,67 Kč

2. Změny v rozsahu díla oproti projektovanému vodovodnímu řadu nebo jeho doplnění budou včetně odpovídajících změn sjednány formou písemných oboustranně odsouhlasených dodatků.
3. Cena díla bude zaplacená objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu – faktury.
4. Daňový doklad - faktura musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí **30 dní** od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 13a obchodního zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.
5. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
6. Pro úhradu sankcí dle článku VI. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury.

IV.

Splnění závazku

Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví

1. Ke splnění závazku dojde předáním díla nebo jeho části objednateli, který je k převzetí díla oprávněn v místě plnění a potvrzením dokladu o předání a převzetí díla objednatelem.
2. Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad.
3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla.
4. Vlastnické právo k **celému** dílu (nově zhotovené věci) přechází na objednatele dle čl.VII., bod 5.

V.

Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, popř. není-li ujednáno, tak výsledku obvyklému.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání.
3. Objednatel je oprávněn zadržet cenu díla nebo její část v případě, že dílo při předání vykazuje vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady bude vykazovat.
4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé pro použití ke smlouvenému účelu.
5. Záruční lhůta na stavební část díla poskytuje zhotovitel záruku **60 měsíců** ode dne předání bezvadného díla nebo jeho části.

6. Při předání díla je objednatel povinen dílo řádně prohlédnout nebo zařídit jeho prohlídku. Vady zjištěné po předání a převzetí i vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele písemnou formou (reklamace). V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.

VI.

Porušení smluvních povinností

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty:

1. Za prodlení s termínem předání díla v termínu dle čl. II.2.smlouvy, a to 0,2 % z ceny stavby za každý den prodlení.
2. Za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, a to 0,2 % z ceny stavby za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu díla dodržovat všechna dotčená ustanovení obecně závazných předpisů a technických norem, a to zejména z hlediska bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí a dále znění článků Obchodních podmínek pro zhotovení stavby.
2. Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s výkazem výměr a nejsou mu známy žádné rozpory a nedostatky.
3. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené objednateli nebo třetí straně svou činností a tyto na své náklady a bezodkladně odstraní.
4. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.
5. Vlastníkem zhotoveného stavebního díla je po uhrazení faktur objednatel.
6. Zhotovitel se zavazuje zajistit a označit staveniště tak, aby bylo zabráněno úrazům a škodám
7. Objednatel se zavazuje převzít na výzvu zhotovitele bez zbytečného odkladu dílo řádně dokončené v dohodnutém rozsahu, případně v rozsahu změn odsouhlasených objednatelem a v souladu s ostatními ujednáními této smlouvy.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanovení obchodního zákoníku.
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.
5. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu odpovědnosti za škody způsobené při provozní činnosti, která pokrývá veškerá rizika spojená se škodami všeho

druhu, způsobenými na majetku objednatele i třetích osob, na zdraví úrazem, požárem, výbuchem, vodou nebo krádeží, přičemž tato smlouva pokrývá i odpovědnost za škodu na okolních objektech.

IX.

Podpisy smluvních stran

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

X.

Seznam příloh

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:

1. rozpočet stavby

V Domažlicích, dne 22.2.2022

V Újezdě, dne 28-02-2022

Za zhotovitele:

Ing. František Ruterle, jednatel

Za objednatele:

Václav kalčík – starosta obce

PRAVES,

spol. s r.o.

PETROVICKÁ 286

344 01 DOMAŽLICE

IČ: 182 30 547

3



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6R/2021
Stavba: Újezd - Obytná skupina - Za Havlovy

KSO:
Místo: Újezd

CC-CZ:
Datum: 17.01.2022

Zadavatel:
Obec Újezd

IČ: 00253839
DIČ: CZ00253839

Uchazeč:
PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

IČ: 18230547
DIČ: CZ18230547

Projektant:
PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

IČ: 18230547
DIČ: CZ18230547

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 879 341,88
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 879 341,88	Výše daně 604 661,79
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 484 003,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



PRAVES,
spol. s r.o.
PETROVICKÁ 286
344 01 DOMAŽLICE
IČ: 182 30 547

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6R/2021

Stavba: Újezd - Obytná skupina - Za Havlový

Místo: Újezd

Datum: 17.01.2022

Zadavatel: Obec Újezd

Projektant: PRAVES, spol. s r. o.,
Domažlice

Uchazeč: PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 879 341,88	3 484 003,67
SO 310	Vodovodní řady	635 049,71	768 410,15
SO 320	Splaškové kanalizační stoky	1 342 880,19	1 624 885,03
SO 330	Dešťové kanalizační stoky	835 411,98	1 010 848,50
4.	VRN A OSTATNÍ NÁKLADY	66 000,00	79 860,00

Výše daně	2 879 341,88	21,00%	604 661,79
Cena s DPH			3 484 003,67

V Domažlicích dne 22.2.2022

V Újezdě dne 21.2.2022

Za zpracovatele:
Ing. František Růžička, jednatel

Zpracovatel:

Projektant:

Podpis:

Datum a podpis:

Podpis:

Datum a podpis:

Uchazeč:

Objednatel:

Podpis:

Datum a podpis:

Podpis:

Datum a podpis:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd - Obytná skupina - Za Havlovy

Objekt:

SO 310 - Vodovodní řady

KSO:

Místo:

Újezd

Zadavatel:

Obec Újezd

Uchazeč:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Projektant:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.01.2022

IČ:

00253839

DIČ:

CZ00253839

IČ:

18230547

DIČ:

CZ18230547

IČ:

18230547

DIČ:

CZ18230547

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

635 049,71

DPH základní
snížená

Základ daně
635 049,71
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
133 360,44
0,00

Cena s DPH

v CZK

768 410,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



PRAVES,
spol. s r.o.
PETROVICKÁ 286
344 01 DOMAŽLICE
IČ: 182 30 547

3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd - Obytná skupina - Za Havlovy

Objekt:

SO 310 - Vodovodní řady

Místo:

Újezd

Datum:

17.01.2022

Zadavatel:

Obec Újezd

Projektant:

PRAVES, spol. s r.
o., Domažlice

Uchazeč:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

635 049,71

1 - Zemní práce

168 931,24

4 - Vodorovné konstrukce

13 871,80

5 - Komunikace pozemní

87 290,96

8 - Trubní vedení

364 685,55

HSV - Práce a dodávky HSV

270,16

998 - Přesun hmot

270,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd - Obytná skupina - Za Havlový

Objekt:

SO 310 - Vodovodní řady

Místo:

Újezd

Datum:

17.01.2022

Zadavatel:

Obec Újezd

Projektant:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Uchazeč:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

635 049,71

D 1		Zemní práce					168 931,24
58	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	5,980	117,00	699,66
VV		"V1" 4,6*1,3					5,980
76	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	9,200	125,00	1 150,00
59	K	113107412	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	5,980	55,50	331,89
VV		"V1" 4,6*1,3					5,980
60	K	113107424	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	2,730	184,00	502,32
VV		"V1" 2,1*1,3					2,730
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	96,000	25,00	2 400,00
VV		8*12					96,000
VV		Součet					96,000
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	12,000	43,90	526,80
VV		12					12,000
3	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	248,160	25,00	6 204,00
VV		"Řad V1,V2" (243,4-7,7)*0,8					188,560
VV		"Připojky" (49,3+25,2)*0,8					59,600
VV		Součet					248,160
4	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	176,232	130,00	22 910,16
VV		"Řad V1" ((4,6*0,8*0,5)+(3,1*0,8*0,7)+(235,7*0,8*0,9))*0,7					121,296
VV		"Řad V2" (34,5*0,8*0,9)*0,7					17,388
VV		"Připojky" (74,5*0,8*0,9)*0,7					37,548
VV		Součet					176,232
65	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	17,623	28,40	500,49
5	K	132351254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	75,528	240,00	18 126,72
VV		"Řad V1" ((4,6*0,8*0,5)+(3,1*0,8*0,7)+(235,7*0,8*0,9))*0,3					51,984
VV		"Řad V2" (34,5*0,8*0,9)*0,3					7,452
VV		"Připojky" (74,5*0,8*0,9)*0,3					16,092
VV		Součet					75,528
66	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	7,552	25,00	188,80
6	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	730,200	12,00	8 762,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			243,4*1,5*2		730,200		
7	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	730,200	7,00	5 111,40
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	168,679	87,00	14 675,07
VV			(176,232+75,528)*0,67		168,679		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	83,081	89,00	7 394,21
VV			(176,232+75,528)*0,33		83,081		
10	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	83,081	32,00	2 658,59
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	83,081	36,00	2 990,92
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	199,394	48,00	9 570,91
VV			83,081*2,4		199,394		
78	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,890	140,00	264,60
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	168,679	62,00	10 458,10
14	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	83,081	320,00	26 585,92
15	M	583373020	Štěrkopísek frakce 0-16	t	149,546	180,00	26 918,28
VV			83,081*1,8		149,546		
D 4			Vodorovné konstrukce				13 871,80
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	36,510	340,00	12 413,40
VV			243,4*0,15		36,510		
17	K	452313151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C	m3	0,240	2 970,00	712,80
VV			4*0,06		0,240		
18	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	1,600	466,00	745,60
VV			1,6		1,600		
D 5			Komunikace pozemní				87 290,96
61	K	564871116	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	376,020	223,00	83 852,46
VV			(243,4*1,3)+(74,5*0,8)		376,020		
63	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	5,980	313,00	1 871,74
VV			"V1" 4,6*1,3		5,980		
64	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	5,980	262,00	1 566,76
VV			"V1" 4,6*1,3		5,980		
D 8			Trubní vedení				364 685,55
19	K	871241211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	243,400	124,00	30 181,60
VV			"V1"208,9		208,900		
VV			"V2"34,5		34,500		
VV			Součet		243,400		
20	M	96350	Vodovodní potrubí PE 100 SDR 11 PN 10	m	243,400	236,00	57 442,40
VV			243,4*1,0		243,400		
21	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	42,000	268,00	11 256,00
22	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm	kus	42,000	320,00	13 440,00
26	M	96360	Lemový nákržek + otočná příruba d 90/80	ks	5,000	790,71	3 953,55
37	M	1946	ENPL 90	ks	2,000	920,00	1 840,00
33	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí soupatek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů)	kus	5,000	928,00	4 640,00
34	M	96362	Šoupě DN 80	ks	5,000	4 320,00	21 600,00
46	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,000	433,00	2 165,00
47	M	96374	Poklop šoupátkový	ks	5,000	780,00	3 900,00
32	M	MH17	PODKLADOVÁ DESKA UNIVERZÁLNÍ ŠOUPÁTKOVÁ	kus	5,000	206,00	1 030,00
31	M	MH13.1	Pitná voda Zemní soupravy Teleskopické soupravy přípojkové AVK zemní teleskopická souprava 7.7 , přípojková, rozsah 1,05-1,75 m	ks	5,000	2 100,00	10 500,00
35	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	3,000	268,00	804,00

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	M	96371	Podzemní hydrant DN 80/1250 jednoduše jištěný	ks	3,000	10 200,00	30 600,00
54	M	2858	HYDRANTOVA DRENAZ AVK	KS	3,000	620,00	1 860,00
48	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	3,000	829,00	2 487,00
49	M	96375	Poklop hydrantový	ks	3,000	2 240,00	6 720,00
	VV		"V1"2		2,000		
	VV		"V2"1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
43	M	96373	Podkladní deska UNI PVC - hydrant	ks	3,000	640,00	1 920,00
38	M	5112	TT KUS 80	ks	3,000	6 900,00	20 700,00
39	M	96369	PP kus DN 80	ks	3,000	1 420,00	4 260,00
40	M	96370	TP kus DN 80/200	ks	3,000	1 214,00	3 642,00
68	K	891173111	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	18,000	168,00	3 024,00
69	M	CP 1	šoupátko domovní přípojky dn 32		18,000	1 920,00	34 560,00
77	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 Mpa, na potrubí z trub osinkocementových, litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	18,000	745,00	13 410,00
70	M	42271414	pás navrtávací z tvárné litiny DN 100mm, rozsah (114-119), odbočky 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	18,000	960,00	17 280,00
71	M	CP2	ISO spojka	ks	18,000	335,00	6 030,00
72	M	CP3	Zákopová souprava	ks	18,000	968,00	17 424,00
73	M	CP4	Podkladová deska	ks	18,000	190,00	3 420,00
74	M	CP5	Hrneček přípojkový	ks	18,000	620,00	11 160,00
75	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	243,500	33,20	8 084,20
81	K	892271111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	243,000	17,40	4 228,20
	VV		243		243,000		
56	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	2 400,00	4 800,00
51	M	96351	Varovná folie bílá - voda	m	244,000	3,60	878,40
79	K	210021063	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné folie z PVC	m	244,000	9,20	2 244,80
52	M	96353	Identifikační vodič	m	254,000	12,60	3 200,40
D HSV			Práce a dodávky HSV				270,16
D 998			Přesun hmot				270,16
57	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,377	80,00	270,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd - Obytná skupina - Za Havlovy

Objekt:

SO 320 - Splaškové kanalizační stoky

KSO:

Místo: Újezd

Zadavatel:

Obec Újezd

Uchazeč:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Projektant:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2022

IČ:

00253839

DIČ:

CZ00253839

IČ:

18230547

DIČ:

CZ18230547

IČ:

18230547

DIČ:

CZ18230547

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 342 880,19

DPH základní
snížená

Základ daně
1 342 880,19
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
282 004,84
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 624 885,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



PRAVES,
spol. s r.o.
PETROVICKÁ 286
344 01 DOMAŽLICE
IČ: 182 30 547

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd - Obytná skupina - Za Havlovy

Objekt:

SO 320 - Splaškové kanalizační stoky

Místo:

Újezd

Datum:

17.01.2022

Zadavatel:

Obec Újezd

Projektant:

PRAVES, spol. s r.
o., Domažlice

Uchazeč:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 342 880,19

1 342 880,19

1 - Zemní práce

485 568,99

4 - Vodorovné konstrukce

18 117,58

5 - Komunikace pozemní

68 600,20

8 - Trubní vedení

731 749,17

9 -

37 088,40

99 - Přesun hmot

37 088,40

997 - Přesun sutě

1 755,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd - Obytná skupina - Za Havlovy

Objekt:

SO 320 - Splaškové kanalizační stoky

Místo:

Újezd

Datum:

17.01.2022

Zadavatel:

Obec Újezd

Projektant:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Uchazeč:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 342 880,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 342 880,19

D 1

Zemní práce

485 568,99

1	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	20,100	60,00	1 206,00
	WV		"STOKA S1" 20,1*1		20,100		
	WV		Součet		20,100		
49	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	7,280	117,00	851,76
	WV		"STOKA S1" 5,6*1,3		7,280		
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	132,800	25,00	3 320,00
	WV		"STOKA S1, S2" 8*16,6		132,800		
	WV		Součet		132,800		
3	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	16,600	43,90	728,74
	WV		"STOKA S1,S2" 16,6		16,600		
7	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	367,940	25,00	9 198,50
	WV		"STOKA S1" (218,8-20,1)*1,2		238,440		
	WV		"STOKA S2" 37,5*1,2		45,000		
	WV		"STOKA S1, S2 Přípojky" 84,5*1		84,500		
	WV		Součet		367,940		
74	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	290,491	130,00	37 763,83
	WV		"STOKA S1, S1-S8" 4,928+39,92+8,32+36,4+34,4+26,4+25,2		175,568		
	WV		"STOKA S2, S3-S10" 7,6+22,4		30,000		
	WV		"Přípojky S1,S2" 84,9225		84,923		
	WV		Součet		290,491		
50	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	29,049	28,40	824,99
	WV		29,049		29,049		
75	K	132351254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	453,516	240,00	108 843,84
	WV		"STOKA S1, S1-S8" 67,365+21,008+72,8+70,95+56,76+54,18		343,063		
	WV		"STOKA S2, S3-S10" 22,705+45,92		68,625		
	WV		"STOKA S1, S2 Přípojky" 41,8275		41,828		
	WV		Součet		453,516		
51	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	45,352	25,00	1 133,80
	WV		45,3516		45,352		
10	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	26,750	320,00	8 560,00
	WV		"STOKA S1, S1-S8" 20,918		20,918		
	WV		"STOKA S2, S3-S10" 5,832		5,832		
	WV		Součet		26,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	133351101	Hloubení nezapažených šachet strojné v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	46,527	380,00	17 680,26
	VV		"STOKA S1, S1-S8"35,2188		35,219		
	VV		"STOKA S2, S3-S10" 11,3076		11,308		
	VV		Součet		46,527		
12	K	151101102	Znížení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	1 274,816	46,00	58 641,54
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 1070,066		1 070,066		
	VV		"STOKA S2, S3-S10" 204,75		204,750		
	VV		Součet		1 274,816		
13	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	1 274,816	24,00	30 595,58
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 1070,066		1 070,066		
	VV		"STOKA S2, S3-S10" 204,75		204,750		
	VV		Součet		1 274,816		
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	630,359	87,00	54 841,23
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 380,866		380,866		
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 75,024		75,024		
	VV		"STOKA S2, S2,S3,S4,S5,S6,S7,S8" 36,559		36,559		
	VV		"STOKA S2, S9,S10" 11,160		11,160		
	VV		"STOKA S1, S2 Přípojky" 126,75		126,750		
	VV		Součet		630,359		
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	288,336	89,00	25 661,90
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 137,765		137,765		
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 23,601		23,601		
	VV		"STOKA S2, S2,S3,S4,S5,S6,S7,S8" 19,590		19,590		
	VV		"STOKA S2, S9,S10" 5,980		5,980		
	VV		"STOKA S1, S2 Přípojky" 101,4		101,400		
	VV		Součet		288,336		
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	212,286	32,00	6 793,15
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 137,765		137,765		
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 23,601		23,601		
	VV		"STOKA S2, S2,S3,S4,S5,S6,S7,S8" 19,590		19,590		
	VV		"STOKA S2, S9,S10" 5,980		5,980		
	VV		"STOKA S1, S2 Přípojky" 25,35		25,350		
	VV		Součet		212,286		
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	212,286	36,00	7 642,30
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 137,765		137,765		
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 23,601		23,601		
	VV		"STOKA S2, S2,S3,S4,S5,S6,S7,S8" 19,590		19,590		
	VV		"STOKA S2, S9,S10" 5,980		5,980		
	VV		"STOKA S1, S2 Přípojky" 25,35		25,350		
	VV		Součet		212,286		
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	509,486	48,00	24 455,33
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 137,765*2,4		330,636		
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 23,601*2,4		56,642		
	VV		"STOKA S2, S2,S3,S4,S5,S6,S7,S8" 19,590*2,4		47,016		
	VV		"STOKA S2, S9,S10" 5,980*2,4		14,352		
	VV		"STOKA S1, S2 Přípojky" 25,35*2,4		60,840		
	VV		Součet		509,486		
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	630,359	62,00	39 082,26
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 380,866		380,866		
	VV		"STOKA S1, S1-S8" 75,024		75,024		
	VV		"STOKA S2, S2,S3,S4,S5,S6,S7,S8" 36,559		36,559		
	VV		"STOKA S2, S9,S10" 11,160		11,160		
	VV		"STOKA S1, S2 Přípojky" 126,75		126,750		
	VV		Součet		630,359		
20	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	73,567	320,00	23 541,44
	VV		"STOKA S1, S1-S8"35,2188		35,219		
	VV		"STOKA S2, S3-S10" 11,3076		11,308		
	VV		"STOKA S1, S2 Přípojky" 27,04		27,040		
	VV		Součet		73,567		
21	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	132,420	180,00	23 835,60
	VV		"STOKA S1, S1-S8"35,2188*1,8		63,394		
	VV		"STOKA S2, S3-S10" 11,3076*1,8		20,354		
	VV		"STOKA S1, S2 Přípojky" 27,04*1,8		48,672		
	VV		Součet		132,420		
59	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,621	140,00	366,94
	VV		7,280*0,15*2,4		2,621		
D 4 Vodorovné konstrukce							18 117,58
24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	53,287	340,00	18 117,58
	VV		"STOKA S1, S1-S8"35,2188		35,219		
	VV		"STOKA S2, S3-S10" 11,3076		11,308		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		"STOKA S2, S2 Připojky" 6,76		6,760		
	WV		Součet		53,287		
	D	5	Komunikace pozemní				68 600,20
25	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	315,900	188,00	59 389,20
	WV		"STOKA S1" 218,8		218,800		
	WV		"STOKA S2" 37,5		37,500		
	WV		"STOKA S1, S2 Připojky" 74,5*0,8		59,600		
	WV		Součet		315,900		
64	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	40,200	125,00	5 025,00
	WV		"STOKA S1" 20,1*2		40,200		
	WV		Součet		40,200		
62	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	7,280	313,00	2 278,64
	WV		"STOKA S1" 5,6*1,3		7,280		
63	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m2	7,280	262,00	1 907,36
	WV		"STOKA S1" 5,6*1,3		7,280		
	D	8	Trubní vedení				731 749,17
67	K	126 R	Napojení kanalizace v Š1	kmpl.	1,000	7 600,00	7 600,00
52	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315	m	256,300	154,00	39 470,20
53	M	28611157	trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN8	m	256,300	1 130,00	289 619,00
	WV		248,834951456311*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		256,300		
56	K	877370320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 300	kus	18,000	604,00	10 872,00
	WV		"STOKA S1" 13		13,000		
	WV		"STOKA S2" 5		5,000		
	WV		Součet		18,000		
54	M	28612228	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x200/45° SN12/16	kus	18,000	2 400,00	43 200,00
	WV		17,476*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		18,000		
60	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	84,500	145,00	12 252,50
	WV		"STOKA S1" 56,9		56,900		
	WV		"STOKA S2" 27,6		27,600		
	WV		Součet		84,500		
61	M	28611135	trubka kanalizační PVC DN 200x500mm SN4	m	84,500	720,00	60 840,00
	WV		82,0388349514563*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		84,500		
78	M	28611590	zátky kanalizace plastové KG DN 200	kus	18,000	65,00	1 170,00
	WV		18		18,000		
36	K	452112121	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklady a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	17,000	222,00	3 774,00
	WV		17		17,000		
70	M	59224184	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	4,000	160,00	640,00
	WV		4		4,000		
71	M	59224185	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	5,000	168,00	840,00
	WV		5		5,000		
72	M	BTL.0006187.UR S	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12cm	kus	7,000	180,00	1 260,00
	WV		7		7,000		
73	M	59224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	1,000	332,00	332,00
	WV		1		1,000		
41	K	89441112111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	9,000	7 400,00	66 600,00
	WV		9		9,000		
	WV		Součet		9,000		
42	M	592243371	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	9,000	6 720,00	60 480,00
	WV		9		9,000		
32	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	16,000	898,00	14 368,00
	WV		16		16,000		
33	M	BTL.0006074.UR S	skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12cm	kus	3,000	1 160,00	3 480,00
	WV		3		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		3,000		
57	M	BTL.0006182.UR S	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP 100x50x12cm	kus	11,000	1 420,00	15 620,00
	VV		11		11,000		
58	M	BTL.0006183.UR S	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12cm	kus	2,000	3 240,00	6 480,00
	VV		2		2,000		
40	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	34,000	215,00	7 310,00
	VV		34		34,000		
	VV		Součet		34,000		
34	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	9,000	931,00	8 379,00
	VV		"STOKA S1" 7		7,000		
	VV		"STOKA S2" 2		2,000		
	VV		Součet		9,000		
35	M	BTL.0006185.UR S	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12cm	kus	9,000	1 620,00	14 580,00
	VV		"STOKA S1" 7		7,000		
	VV		"STOKA S2" 2		2,000		
	VV		Součet		9,000		
43	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	9,000	1 060,00	9 540,00
	VV		"STOKA S1" 7		7,000		
	VV		"STOKA S2" 2		2,000		
	VV		Součet		9,000		
44	M	592400000	poklop kruhový šachtový D 400 s odvětráváním REXESS	ks	9,000	2 260,00	20 340,00
	VV		"STOKA S1" 7		7,000		
	VV		"STOKA S2" 2		2,000		
	VV		Součet		9,000		
30	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	2 400,00	4 800,00
68	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	256,300	24,90	6 381,87
	VV		256,3		256,300		
31	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	256,300	30,40	7 791,52
	VV		"STOKA S1" 218,8		218,800		
	VV		"STOKA S2" 37,5		37,500		
	VV		Součet		256,300		
69	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	256,300	42,00	10 764,60
	VV		256,3		256,300		
66	K	210021063	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné fólie z PVC	m	256,000	9,20	2 355,20
	VV		256		256,000		
65	M	96351	Varovná folie bílá - voda	m	256,000	2,38	609,28
	VV		256		256,000		
	D	9					37 088,40
	D	99	Přesun hmot				37 088,40
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	123,628	300,00	37 088,40
	D	997	Přesun sutě				1 755,85
46	K	997221551	Vodorovná oprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	8,129	42,10	342,23
47	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,071	9,36	112,98
48	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	8,129	160,00	1 300,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd - Obytná skupina - Za Havlovy

Objekt:

SO 330 - Dešťové kanalizační stoky

KSO:

Místo: Újezd

Zadavatel:

Obec Újezd

Uchazeč:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Projektant:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2022

IČ:

00253839

DIČ:

CZ00253839

IČ:

18230547

DIČ:

CZ18230547

IČ:

18230547

DIČ:

CZ18230547

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

835 411,98

DPH základní

Základ daně

835 411,98

Sazba daně

21,00%

Výše daně

175 436,52

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 010 848,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



PRAVES,
spol. s r.o.
PETROVICKÁ 286
344 01 DOMAŽLICE
IČ: 182 30 547

3

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd - Obytná skupina - Za Havlovy

Objekt:

SO 330 - Dešťové kanalizační stoky

Místo:

Újezd

Datum:

17.01.2022

Zadavatel:

Obec Újezd

Projektant:

PRAVES, spol. s r.
o., Domažlice

Uchazeč:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

835 411,98

HSV - Práce a dodávky HSV

835 411,98

1 - Zemní práce

299 088,48

4 - Vodorovné konstrukce

7 099,20

5 - Komunikace pozemní

39 254,40

8 - Trubní vedení

471 548,32

9 -

18 134,40

99 - Přesun hmot

18 134,40

997 - Přesun sutě

287,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd - Obytná skupina - Za Havlovy

Objekt:

SO 330 - Dešťové kanalizační stoky

Místo:

Újezd

Datum:

17.01.2022

Zadavatel:

Obec Újezd

Projektant:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Uchazeč:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

835 411,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

835 411,98

D 1

Zemní práce

299 088,48

1	K	113107322	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	4,900	60,00	294,00
	VV		"STOKA D1" 4,9*1		4,900		
	VV		Součet		4,900		
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	88,000	25,00	2 200,00
	VV		"STOKA S1, S2" 8*11		88,000		
	VV		Součet		88,000		
4	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	11,000	43,90	482,90
	VV		"STOKA D1,D2" 11		11,000		
5	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	202,920	25,00	5 073,00
	VV		"STOKA D1" (140,2-4,9)*1,2		162,360		
	VV		"STOKA D2" 33,8*1,2		40,560		
	VV		Součet		202,920		
93	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	231,580	130,00	30 105,40
	VV		"STOKA D1" 21,42+18,13+84,48+67,425		191,455		
	VV		"STOKA D2, " 15,6+24,525		40,125		
	VV		Součet		231,580		
7	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	23,158	28,40	657,69
	VV		23,158		23,158		
94	K	132351254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	202,308	240,00	48 553,92
	VV		"STOKA D1" 29,631+37,555+39,6+44,175		150,961		
	VV		"STOKA D2" 22,68+28,667		51,347		
	VV		Součet		202,308		
9	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	20,231	25,00	505,78
	VV		20,2308		20,231		
10	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	17,498	320,00	5 599,36
	VV		"STOKA D1" 11,666		11,666		
	VV		"STOKA D2" 5,832		5,832		
	VV		Součet		17,498		
11	K	133351101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	26,600	380,00	10 108,00
	VV		"STOKA D1" 18,079		18,079		
	VV		"STOKA D2" 8,521		8,521		
	VV		Součet		26,600		
58	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	548,754	12,00	6 585,05
	VV		"STOKA D1" 121,73+158,4+172,05		452,180		
	VV		"STOKA D2" 96,574		96,574		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet		548,754		
12	K	151101102	Zřízení přímého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	169,062	46,00	7 776,85
	WV		"STOKA D1" 102,102		102,102		
	WV		"STOKA D2" 66,960		66,960		
	WV		Součet		169,062		
59	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	548,754	17,00	9 328,82
	WV		"STOKA D1" 121,73+158,4+172,05		452,180		
	WV		"STOKA D2" 96,574		96,574		
	WV		Součet		548,754		
13	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	169,062	24,00	4 057,49
	WV		"STOKA D1" 102,102		102,102		
	WV		"STOKA D2" 66,960		66,960		
	WV		Součet		169,062		
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	331,057	87,00	28 801,96
	WV		"STOKA D1" 237,266		237,266		
	WV		"STOKA D2" 66,122		66,122		
	WV		"STOKA D1 - D2,D3,D4,D5," 18,663		18,663		
	WV		"STOKA D2 - D6,D7" 9,006		9,006		
	WV		Součet		331,057		
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	146,927	89,00	13 076,50
	WV		"STOKA D1" 105,150		105,150		
	WV		"STOKA D2" 25,35		25,350		
	WV		"STOKA D1 - D2,D3,D4,D5," 11,08		11,080		
	WV		"STOKA D2 - D6,D7" 5,347		5,347		
	WV		Součet		146,927		
16	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	146,927	32,00	4 701,66
	WV		"STOKA D1" 105,150		105,150		
	WV		"STOKA D2" 25,35		25,350		
	WV		"STOKA D1 - D2,D3,D4,D5," 11,08		11,080		
	WV		"STOKA D2 - D6,D7" 5,347		5,347		
	WV		Součet		146,927		
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	146,927	36,00	5 289,37
	WV		"STOKA D1" 105,150		105,150		
	WV		"STOKA D2" 25,35		25,350		
	WV		"STOKA D1 - D2,D3,D4,D5," 11,08		11,080		
	WV		"STOKA D2 - D6,D7" 5,347		5,347		
	WV		Součet		146,927		
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	352,625	48,00	16 926,00
	WV		"STOKA D1" 105,150*2,4		252,360		
	WV		"STOKA D2" 25,35*2,4		60,840		
	WV		"STOKA D1 - D2,D3,D4,D5," 11,08*2,4		26,592		
	WV		"STOKA D2 - D6,D7" 5,347*2,4		12,833		
	WV		Součet		352,625		
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	331,057	62,00	20 525,53
	WV		"STOKA D1" 237,266		237,266		
	WV		"STOKA D2" 66,122		66,122		
	WV		"STOKA D1 - D2,D3,D4,D5," 18,663		18,663		
	WV		"STOKA D2 - D6,D7" 9,006		9,006		
	WV		Součet		331,057		
20	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	121,800	320,00	38 976,00
	WV		"STOKA D1" 140,2*1*0,7		98,140		
	WV		"STOKA D2" 33,8*1*0,7		23,660		
	WV		Součet		121,800		
21	M	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	219,240	180,00	39 463,20
	WV		121,8*1,8		219,240		
	D 4		Vodorovné konstrukce				7 099,20
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	20,880	340,00	7 099,20
	WV		"STOKA D1" 140,2*1,2*0,1		16,824		
	WV		"STOKA D2" 33,8*1,2*0,1		4,056		
	WV		Součet		20,880		
	D 5		Komunikace pozemní				39 254,40
24	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	208,800	188,00	39 254,40
	WV		"STOKA D1" 140,2*1,2		168,240		
	WV		"STOKA D2" 33,8*1,2		40,560		
	WV		Součet		208,800		
	D 8		Trubní vedení				471 548,32
60	K	126 R	Napojení kanalizace v Š1	kmpl.	1,000	7 600,00	7 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315	m	174,000	154,00	26 796,00
	VV		"STOKA D1" 140,2		140,200		
	VV		"STOKA D2" 33,8		33,800		
	VV		Součet		174,000		
62	M	28611157	trubka kanalizační PVC DN 315x5000mm SN8	m	174,000	1 130,00	196 620,00
	VV		168,932*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		174,000		
63	K	877370320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 300	kus	18,000	604,00	10 872,00
	VV		"STOKA d1" 13		13,000		
	VV		"STOKA d2" 5		5,000		
	VV		Součet		18,000		
64	M	28612228	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x200/45° SN12/16	kus	15,000	3 220,00	48 300,00
	VV		14,5631067961165*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		15,000		
95	M	28612227	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 315x160/45° SN12/16	kus	3,000	2 820,00	8 460,00
	VV		"UV"3		3,000		
96	M	28611590	zátky kanalizace plastové KG DN 200	kus	15,000	65,00	975,00
97	M	28611588	zátky kanalizace plastové KG DN 150	kus	3,000	40,40	121,20
67	K	452112121	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm	kus	16,000	222,00	3 552,00
	VV		16		16,000		
68	M	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	5,000	160,00	800,00
	VV		5		5,000		
69	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	3,000	168,00	504,00
	VV		3		3,000		
70	M	BTL.0006187.UR S	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12cm	kus	5,000	180,00	900,00
	VV		5		5,000		
71	M	59224187	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm	kus	3,000	332,00	996,00
	VV		3		3,000		
72	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	13,000	215,00	2 795,00
	VV		13		13,000		
	VV		Součet		13,000		
83	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	2 400,00	4 800,00
73	K	89441112111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	6,000	7 400,00	44 400,00
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
74	M	592243371	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	6,000	6 720,00	40 320,00
	VV		6		6,000		
75	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	7,000	898,00	6 286,00
	VV		7		7,000		
76	M	BTL.0006074.UR S	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12cm	kus	5,000	1 160,00	5 800,00
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
78	M	BTL.0006183.UR S	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12cm	kus	2,000	3 240,00	6 480,00
	VV		2		2,000		
79	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	6,000	931,00	5 586,00
	VV		6		6,000		
80	M	BTL.0006185.UR S	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12cm	kus	6,000	1 620,00	9 720,00
	VV		6		6,000		
81	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	6,000	1 060,00	6 360,00
	VV		6		6,000		
82	M	592400000	poklop kruhový šachtový D 400 s odvětráváním REXESS	ks	6,000	2 260,00	13 560,00
	VV		6		6,000		
84	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	174,000	24,90	4 332,60
	VV		174		174,000		
86	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	174,000	42,00	7 308,00
	VV		174		174,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
85	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	174,000	30,40	5 289,60
	VV		174		174,000		
87	K	210021063	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné fólie z PVC	m	174,000	9,20	1 600,80
	VV		174		174,000		
88	M	96351	Varovná folie bílá - voda	m	174,000	2,38	414,12
	VV		174		174,000		
	D	9					18 134,40
	D	99	Přesun hmot				18 134,40
89	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	60,448	300,00	18 134,40
	D	997	Přesun sutě				287,18
90	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,421	42,10	59,82
92	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1,421	160,00	227,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd - Obytná skupina - Za Havlovy

Objekt:

4. - VRN A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo: Újezd

Zadavatel:

Obec Újezd

Uchazeč:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Projektant:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2022

IČ:

00253839

DIČ:

CZ00253839

IČ:

18230547

DIČ:

CZ18230547

IČ:

18230547

DIČ:

CZ18230547

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

66 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

66 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

13 860,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

79 860,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



PRAVES,
spol. s r.o.
PETROVICKÁ 286
344 01 DOMAŽLICE
IČ: 182 30 547

3

Datum: 17.01.2022

Projektant: PRAVES, spol. s r.o.

Zpracovatel: o., Domažlice

Cena celkem [C

66 000,

54 000.

12 000,



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd - Obytná skupina - Za Havlovy

Objekt:

4. - VRN A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

Újezd

Datum:

17.01.2022

Zadavatel:

Obec Újezd

Projektant:

PRAVES, spol. s r.
o., Domažlice

Uchazeč:

PRAVES, spol. s r. o., Domažlice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

66 000,00

D	OST	Ostatní					
1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kč	1,000	21 000,00	21 000,00
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	26 000,00	26 000,00
Poznámka k položce:							

3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					
4	K	020001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveníště	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00